
MINISTERIO DE SALUD DE LA NACIÓN SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS DE SALUD
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 19/2016 Expediente N° 44917/16 - SSSalud
 

OBJETO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LOS EDIFICIOS SEDE DE ESTA
SUPERINTENDENCIA, UBICADOS EN LA AV. PRESIDENTE ROQUE SÁENZ PEÑA NROS. 530 Y
1149 Y PARA LA SEDE DEL ARCHIVO, UBICADA EN LA CALLE PERDRIEL 1529, TODOS EN EL
ÁMBITO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES, POR EL TERMINO DE 12 (DOCE) MESES.

 
Consultas y retiro de Pliego: Coordinación de Compras de esta Superintendencia, sita en Av. Pte. Roque
S. Peña 530 - 4to. Piso (1035), C.A.B.A, en el horario de 9 a 13 y de 14 a 17 horas. Asimismo, dicho
Pliego podrá ser obtenido en el si t io web de la Oficina Nacional de Contrataciones
www.argentinacompra.gob.ar. Valor pliego: SIN CARGO PRESENTACION DE OFERTAS: Coordinación
de Compras de esta Superintendencia, sita en Av. Pte. Roque S. Peña 530 - 4to. Piso (1035), C.A.B.A,
hasta antes del acto de apertura. FECHA DE APERTURA: 23 de Noviembre de 2016 a las 12 horas.

 
e. 27/10/2016 N° 80307/16 v. 28/10/2016

 

Fecha de publicacion: 27/10/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TlAvcWViQXhsOE5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


